Ф едеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

Лицея (очная форма обучения,
договорная основа)

В связи с успешным окончанием 10 класса и на основании решения педагоги
ческого совета № 6 от 30.05.2019 о переводе лицеистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в 11 класс Лицея при ФГБОУ ВО «КнАГУ» следующих учащих
ся 10 классов:

1 Булгакову Анну Евгеньевну
2 Девясилову Полину Сергеевну
3 Дубового Андрея Николаевича
4 Енькова Льва Павловича
5 Ермолаеву Анастасию Евгеньевну
6 Жевнодей Максима Сергеевича
7 Иванову Ольгу Дмитриевну
8 Лисина Евгения Евгеньевича
9 Маратканову Агату Павловну
10 Мунгалову Екатерину Александровну
11 Симонова Аллена Альбертовича
12 Слухай Софью Владимировну
13 Таширеву Марию Вячеславовну
14 Томских Антона Алексеевича
15 Щегорцева Александра Витальевича
16 Щербакову Анастасию Игоревну

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З  _ ^
(С. С6. М /9  №  ЗРЗ -

г. Комсомольск-на-Амуре

(По личному составу учащихся I

Проректор по УР Г.П. Старинов

Проект приказа вносит
зам. директора по УР Лицея Н.Т. Черная

СОГЛАСОВАНО

Директор Лицея

Начальник УЭ

И.В. Конырева

А.С. Цевелёва

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 04.06.2019
С:/Приказ о переводе.ёос